nihil mediū esse, inter malum & bonū aliquid esse. Tū
 vidēdū est, an inter species & genera aliquid interiectū
 sit, nec eodē modo, sed ita ut inter alia negatio interiecta
 sit, inter alia res aliqua subiecta: siquidē eodē modo utris
 q̄, p̄babile est data esse. Id quod videre licet in virtute et
 in vitio, et in iustitia & iniustitia quibus aliqua interie
 cta est negatio. Porro quando non erit generi contrariū,
 non solum illud videndū est, an contrarium in eodē ge
 nere reperiat, sed etiam illud quod medium est. quan
 do quidem in quo extrema, etiam medio collocatur, quod
 in cādore & nigrore contingit. Nam & eorū & colorū
 omniū qui medij sunt & interiecti, color genus est. Cui
 tamen loco occurritur. Parum enim & nimium cum in eo
 dē genere reperiantur (sunt enim in malis) tamen me
 diocritas quæ ijs interiecta est, non in malis est, sed in bo
 nis. Illud etiam, an genus alicui, species nulli sit cōtra
 ria. Nam si genus alicui contrariū est, etiam forma est,
 veluti virtus & vitium, iustitia & iniustitia. Quod idem
 in ceteris omnibus perspicilicet. Hoc tamen loco nobis
 occurritur. valetudo enim vniuersa, morbo contraria est,
 certus autem morbus cum morbi sit species, nulli contra
 rium est. ut febris, ut oculorum dolor, & singuli alij. Ac
 ei quidem qui refellēdi partes tuebitur tot modis hæc vi
 denda sunt. quoniam si ea ipsa quæ exposuimus minus
 reperiantur, certe quod datum est & propositū, non est

genus. Ei autem qui confirmabit, tribus est locis ad disputandum suppetet copia. Primus est, si quod contrarium est speciei, id in eo genere situm sit quod positum est, cum interim contrarium generis minime reperiatur. Si enim contrarium ad aliquod genus pertineat, profecto propositum etiam ad illud genus pertinebit. Alter locus est, si id quod interiectum est & medium, ad genus propositum referatur: ad quod enim genus media, etiam extrema referuntur. Tertio loco, si quid contrarium est generi, an etiam contrarium sit in contrario, videndum est. si enim sit, profecto propositum etiam genus sit in proposito necesse est.

At vero & ei qui infirmabit, & ei qui confirmabit, à casibus & coniugatis videndum erit, an eodem modo sint consequentia qua proponuntur. Nam si semel in vno, etiam in omnibus intelligetur aut non intelligetur: veluti si iustitia scientia quadam est, etiam id quod iuste fit scienter fiat, & iustus sciens sit necesse est. Quod si nihil eorum sit, ne aliorum quidem esse aliquid potest,

A simili hoc modo. Quod iucundum est, eandem habet rationem ad voluptatem, quam id quod utile est & bonum: siquidem utrunque utriusque efficiens est, ita fit, ut si voluptas sit in bonis, etiam id quod iucundum est sit in iis qua utilia sunt. Perspicuum est enim boni esse efficiens, quandoquidem voluptas est in bonis. Hoc etiam modo locus ab origine & ortu interitumque ducitur, ut si edificare, sit